2023 年４月 18 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 カ ク ヤ ス グ ル ー プ

代表者名  代表取締役会長兼社長 佐 藤  順 一

  （コード番号：7686 東証スタンダード）

問合せ先  取 締 役 前 垣 内  洋 行

（ TEL： 03-5959-3088）

2023年３月期連結業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

  当社は、最近の業績動向を踏まえ、2023 年２月 13日に公表しました 2023 年３月期（2022 年４月１日～2023
年３月 31 日）の連結業績予想及び配当予想を下記の通り修正しましたのでお知らせ致します。

記

● 2023 年３月期連結業績予想の修正（2022 年４月１日～2023 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）

(2023 年２月 13 日発表)

百万円

114,000

百万円

400

百万円

400

百万円

200

円 銭

21.45

今回修正予想（Ｂ） 114,900 780 770 550 57.37

増 減 額（Ｂ－Ａ） 900 380 370 350

増 減 率（ ％ ） 0.8 95.0 92.5 175.0

（参考）前期実績

（2022 年３月期）
85,514 △3,328 △2,898 △2,808 △309.96

 修正の理由

コロナウイルス感染症の５類への移行決定等を受け、酒類需要の増加が当社の２月並びに３月の売上伸長に繋
がり、前回予想を上回る見通しとなりましたので、通期連結業績予想を上記の通り修正するものです。

（注）上記の予想数値は、現時点で入手可能な情報や予測等に基づき判断した見通しであり、実際の業績は今後の様々な要因により予想数値

と異なる可能性があります。

● 2023年３月期連結配当予想の修正（2022年４月１日～2023年３月31日）

1 株当たり配当金

第 1 四半期末 第２四半期末 第３四半期末 第４四半期末 合計

前 回 予 想

（2023年２月 13日公表）
― ― ― ― ―

今 回 修 正 予 想 ― ― ― 20 円 00 銭 30 円 00 銭

当 期 実 績 ― 10 円 00 銭 ―

前 期 実 績

（ 2 0 2 2 年 ３ 月 期 ）
― 10 円 00 銭 ― 10 円 00 銭 20 円 00 銭

修正の理由

当社は株主に対する安定した利益の還元を継続的に行うことを基本方針としており、今回の連結通期業績予想
の上方修正を踏まえ、期末配当予想を１株当たり20円00銭に修正致します。

以 上